WIDTH ระหว่าง กม.๑๙+๐๐๐ - 
กม.๒๒+๐๐๐ โครงการฯก่อสร้่างทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข ๑๒๑๑ ตอน สวนดอก - ดงมะดะ จ านวน ๓ รายการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อินดัสเทค ออโตเมช่ัน จ ากัด (ส่งออก,ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๙,๗๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรบีุร)ี 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง